
U c h w a ł a  Nr XVI/80/2011 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2011 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 

212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.), uchwały Nr VI/20/2011 Rady Miasta Dęblin z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2011 rok, decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego  

nr 68 z dnia 26 sierpnia 2011 r., decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego  

nr 76 z dnia 9 września 2011 r., pisma Krajowego Biura Wyborczego Nr DLB 3101-18/2011 

z dnia 5 września 2011 r., Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr VI/20/2011 Rady Miasta Dęblin z dnia 15 lutego 2011 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2011 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 102 000 zł do kwoty 43 561 193 zł,  

wg załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 65 454 zł do kwoty 43 626 647 zł,  

wg załącznika nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 247 290 zł do kwoty 41 677 015 zł,  

wg załącznika nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 210 744 zł do kwoty 41 887 759 zł,  

wg załącznika nr 2. 

5. Dochody po zmianach wynoszą 43 626 647 zł. Wydatki po zmianach wynoszą  

41 887 759 zł.  
§ 2 

 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały, to jest  

z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


